45 Si vero factuum t scilicet sumant propositum
indivit ab alia t pro exigua illis adgoat t autem
in digiunt realis qd ita digiunt autem realis t factum

ex eo prouenit q^o sunt ad incutem separabiles. hec in
ratioe in militantia in iustis grivis methorium q^o
nel subito nel fia nigra digno reat, nel reatu separari possunt.

46 Hec dilay quando abstracta via in abstractioraria
proprietate dicitur et dictiones disputando 1^a an^o 143: ip
et quando abstracta estia in abstracta ratio per eundem
Septem utriusque estia e' priator nixa dicitur. Responde
negro locum q^o conceptus abstractus nam ratio cognitio
nam est unum. Sed non est una questione, quod ratio cogni
bit utrum in hanc dictam sententiam q^o ratio cognitio
utrum locum confirmata q^o in potest ita cognitio alter
um, quia cognitio alterum non potest connotare unum
quia cognitio alterum, quod est ratio falsa, falsa unum
sicut albedo est ratio falsa falsus albus.

47 Si tamen ratione protendere coarentur hodie
utrum sententia in fieri locum q^o conceptu preindicatione
sententia nam. Sed negari nam cum se id est dicere at
ratio in eis disim in alio atque ratio sententiae
autem fieri potest fieri sententia que in isto loco exercitatur
nam in loco opinione utriusque presertim et aptitudine sunt ex
eritate singulis et signatae loco radunt enim ratione utrum
presertim et aptum. Alia ergo infra totaendore
nlo ubi sermo erit denegacionibus que possunt esse
q^o et sibi.

48 Dubitabilis 3^o est utrum falsa ratio sit ita in gene
ra infima sententia sententia? Risus affirmativa, si ponatur
Ratio ex misericordia qd probatur aprobabile aptitudinem
quoniam superum utrumque habet loco conuenientiam logica in
sibi infima ratio tendendi qd scilicet oes faliunt
aptum inquit complete. Risus 2^o negative si tales ut
ponantur

lumentis p̄fīle q̄ in hoc sensu lument etiam aperte
et p̄fīe neq̄i subita autem depe h̄o et h̄o p̄fīe neq̄i id est
h̄o et h̄o oīo p̄fīe dīferunt int̄ se sp̄e: q̄d et
orūm utīi pat̄i q̄d it̄ conformari pot̄est optimis
utrum quid si lumentis p̄fīle et materialiter dīferunt
int̄ se sp̄e ob eandem rationem.

49 Dubitabilis 4° H̄oq̄ fr̄at̄ h̄oq̄ et utīi p̄fīle
h̄oq̄ conveniant in utīi p̄fīle atq̄? A affirmativa. P̄o
e ḡ h̄o et h̄o conveniunt uniuersitate in atq; q̄d et eorum
utīi et argumenta iurata seruit id est dīferunt quia
met̄hi iusti in h̄o et h̄o. Informata h̄o
conveniunt in rōe t̄q̄ p̄fīle. q̄d et utīi dīferunt
in rōe falandi unum ex q̄le de h̄o in phony in
fra ubi agitandum et nōc quod talis pot̄est esse q̄ia
sp̄e: omittit reliqua dubia et minoria ratiō ad
int̄ellegendam rem sonam.

SUCCESIO 3.^a

If utīi p̄fīle q̄ le sit ratiō ad h̄o
50 Quies ē et iudicā utīi ratiō debent ē uni
us estid p̄fīle x^a nostrum min ex p̄fīle an 2^o it̄
et alomorphi p̄fīle. V̄g ab his sup̄ius domo et
sabey nō pot̄est abstracti rās uniuersa utīi? in h̄o
obstulta quid ē sabey aqua logio.

Si Dicit 1^o utīi articulo x^a ratiōnē met̄ham
ratiō regiunt utīi fr̄at̄ q̄ le. ē b̄ij t̄ probat
q̄ talis utīi sunt inquit t̄ inquale expositiō
regiunt iudicā ratiōnē s̄ingulio v̄g prim, secund
et reliquo iudicā pro dīfūmento ex p̄fīle gr̄eb̄ij
met̄hi iusti in h̄o. Tantum quod nō dīfīt̄. Si h̄o
iudicā ratiōnē s̄ingulio ratiō regiunt usq; p̄fīle
fr̄at̄

pratum q̄ s. go utio artila x^a seriam met hanc
narratio requirunt eam utrum et proinde in gōtum
abstrahi ab hominibus & alienis. Confidat ex arte
q̄ in his predilectionibus requirit qd' ita templo
q̄ p̄f. sed tales sunt q̄ utrum facta: go d.

52 Dicit 2^o utio soga in quale ex parte
seriam n̄ semper requirunt in inuidiis utrum
factum p̄ se Tu potest abstrahi ab hominibus & alienis
ita multi reuersore p̄ patre similes. q̄ si utio in-
quale comprehendunt tria utrum probatio id est fūn-
dū singulorū aponamus predicatione. Prī igit̄ de-
3^o predilectionib⁹ q̄ dato dūgiliū alienus albo si tales
aleni ignorans & optime poterunt dūgili fieri
hō predicatione hit alienus ab aliis & ab aliis illi alienus
alius & alienus. Tu tales predicationes erunt in quale ex-
parte q̄ & in ea suppositione albo predilectione ex-
parte p̄ minū p̄ d. go ut in quale statu potest ali-
guando predicari de hominibus & alienis, quales sunt
aleni lapidum.

53 Del dīlas in eo cuncte p̄fari debum detinere
aleni rōe cuiuscib⁹ lapidis atq̄ & lapides in asta
in facilius unum & le luna abscedere. go n̄ p̄fato
de hominibus & alienis. R 1^o nego tam q̄ possit
talem p̄rasem dvenire nisi alienus rōe partium ad
hoc dū verificetur de ipso q̄ alienis qd' enim im-
mediate agitatur de p̄biciū medieate agitatur de toto in re
in iō iā p̄iandi immediate agitatur de tñ at p̄ se
pact. R 2^o potest deum ponere unam indeve-
sib⁹ abscedenre int̄ uno alienus et alios in
alii alienos. q̄ p̄nū iōe potest album p̄fari de
toto alieno iōn² n̄ enim potest agitari tanquam ista
de quatuorib⁹

despoliat lapidi in partibusq; in effecto tage in
multis etatibus etiam atque; ut hoc pro nunc sufficit
ad suendam contumaciam quodcumque probabile.

54 Quoad summum gradum excedere contumet
alio ut regi huius et ihu alerius ab aliis. Si taliter alerius
sumantur spiritus in his predicationibus illi alerius est alio
iste alerius est alio quod sine dubio pertinet a summa
utere. Et taliter per de alientibus excludit ut cogni-
tum in hoc piatis contingent deinceps illo alterius obli-
nitus. quod summum ut regi priari de infirmitatibus quodcumque
composita est alterius.

55 Quoad quartum gradum per combatus q; in cogni-
tum a deo sive cognoscibile est quartum gradum rite pos-
sibilium ut infra dicimus et ita est de omnibus obli-
cipientibus sed multa compota est alterius sunt ostendi-
nae cognitionis. quod dicti potest priari in cognoscibile
tangere sive gradum sive gradum sive gradum
imprimis potest priari de compotis est alterius. Unde
statim si dentis talis compota de quo potest fieri
ex priatione. et autem dentis sunt dentes, alibi re-
tunduntur.

56 Arg 3^a 3^{um} gradum sive gradum sive gradum
ut in potest esse unum est alterius. sed ex alterius d' alterius est unum
est alterius. quod. Reint aliqui contestantur d' alterius
minus ex alterius d' alterius est unum est alterius si
sumantur ad eum confundunt si sumantur in ad eum
est protota alterius quod protota intercede priari
negant. alerunt que contraria alium in hoc
tempore esse unum est quod sufficit ad viam praece-
deris tamen negant minima quod sicut hoc ut potest habere
infirmitatem que sunt compota gallorum ita tale utte
8044

potest esse Compositum pallens hoc enim respon-
gnat dico ratiōi uti ad stationē dilemū.

S7 Sapienter quis si sumatur prius cognitio redi-
phile et cognitione quod sentit est Compositum pallens
poterit de illo pīari roate ut trām probabile. Kent
tamen nego itaēm q̄ tunc rectum gratiā n̄ est
id recto subi nā rectum subi dicit pīi in es-
eventu est Compositum ex pīo et cognitione: rebus
priis id est roate n̄ est id cognitionē dicta in recto
subi. quando illi rectum gratiā n̄ est id recto subi pīo
sunt et falsa ut hoc pīi eā mā - quod ē falsa
eo qđ mā que ē gratia n̄ sit id q̄ tuto recto pīo
hoc enim ex pīo pīi ē mā fīa et uīo. Cūmōiū quidē
zōia sed q̄ n̄ sunt ita ex pīo recti et obliqui id.
S7 Recem contendendo itaēm q̄ n̄ obstat qđ re-
sum gratiā n̄ sit id q̄ tuto recto pīo dūctos gra-
tia Rōmī pīo eo mā que affīat dīllo. pratum illi
roate ē in pīo ab eo unūtum abcediat. qđ vere affī-
ter de pīo ab eo. Ita qđ pīo pīi ē mā id est
falsa, q̄ signat pīum ēē pīam mā et mā in dy-
fatis nūlam dilat inveniām hīc vīonēm. Dea-
ndem ratiōnē falsa ē hoc pīi abītū roate.

S9 Diles at ē id q̄ roate mā n̄ ē id fīa dīllo
hoc pīi ē at ē uīa ita id pīi ē mā ē falsa
mā n̄ ē id fīa. A nego cūm pīo q̄ pīi
requirito ea iūtita pīta. Infelit enim qđ gra-
tia ē sit id q̄ fīo ē dīlat vīonē aut inveniām
ad hoc id pīas sit uīa. Ade qđ in hoc pīo pīi
ē at. At qūdā nos n̄ dīlat roate (confūctū enim
ut dīsum ab illo. dīllo q̄ apr. ē id roate pīas
ē id. qđ etiam mā fīi signifīat nomine alonētato
vere.

vere agnate apio quin sit naria ea identib[us] scri-
ta inter rectum grati & rectum pudicis.

60. Q[uod]a in h[oc] longiori iudicent examine r[ati]o-
nem poterit comprehendendo itaen q[uod] in illa praece p[ro]p[ter]a abey
et roate roate est fia metu[m] & expletu[m] et non
adjectiu[m] connotat totu[m] substantiu[m] sed h[oc] p[ri]uat-
bus est abey q[uod] p[ro]sternit abey est adjectiu[m] connotans
totu[m] p[ri]u[m]. Et q[uod] erit facta h[oc] p[ri]uya abey
et roate sumptu[m] roati p[er]tinentie sicut id facta est
ita p[ri]uya abey est abeo q[uod] sicut invenient p[ri]u[m]
abey in ea u[er]o positio[n]e est tot roate & totam ab-
bedinem. & id silendum de hal p[ri]uya omo gaudi-
tio est et in uia - p[ri]uya est materialius quia 1^a
connotat p[ri]u[m] et totam man[us] 2^a donat aliam
man[us] p[er] ultra man[us] q[uod] est per nomen adjecti-
uum & connotacionis.

61. Hoc dicas in praece p[ri]uya abey est roate sive
roate connotat ut suu[er]galet in connotat abbedinem
qui in sententia ligatur ad ilam suponit. q[uod] con-
gerit est p[er] alias facta. R[es] nego ait q[uod] sicut roate
in adjectab[us] abbedini exprimitur sicut per nomen adjecti-
uum q[uod] significat uo[n]em. & h[oc] subito nam h[oc]
x[er]cice est uo[n] p[ri]uya est materialius & tui man[us] in adje-
ctu[m] h[oc] sicut p[er] ipso iomo suponit et fiam et uo[n]em.
q[uod] est sicut roate suponat ad abbedinem & unio[n]em
sicut quando signatur per nomen adjectiu[m] erit uo[n]
& totum dicit de connotato q[uod] in mis p[ri]andi suponit
abbedinem insuper ipso suponit enim p[ri]u[m] deu-
glutie abey. Religio[rum] argo facilius h[oc] uenit ex
sequenti refutacio[n]e.

Subcapit[ula]tio 4^a

et ex longe

Ex compotis & alteris potest abstrahi ut in
quid sentiat.

62. Respus questione a ~~de~~ hoc est illa
exercitu potest abstrahere exercitus in loco de quo potest
fieri hoc praeceps ut in his exercitibus est exercitus illi
exercituum exercitus. idem quiescit de domo nati
regno & scientia & potest quod ista moralis & politica in
iis postea nunc componuntur. idem que solo in respectu
civium riguroso compoto & alteris. In primis plures
reputationis affirmantur in compotis & alteris constantibus
pibus & hereticiis &c. in aliis signorum & gloriarum
quodlibet sit dicta species. in hoc enim nulla datu[m] dubitum
quod impedit uiam praesertim ad huc. In exercitu
est maior dubitum & raro dubitandi est quod exercitus
includit p[ro]p[ter]eas locis exercitus at in loco non potest
poteris hoc in tunc et si quidem presertim dicit in
quantibus non potest manere nisi uolu[n]t tantum his
locis hoc in locis non est exercitus. q[uod] si dicit exerci-
tum includere p[ro]p[ter]eas locis singulis & est quod ad hoc ut
sit p[ro]p[ter]eas debet solum defensio dicitur. Et aliquid sicut
q[uod] p[ro]p[ter]eas grecis singulis.

63. Ab alius defensie fallitione se expedient
nominaliter & integranter 1^o recurrido ad suos dicitur
& 2^o ad suos dicitur. In sua realium est gratiarum adeo
rificatio ut multi eorum in audiatur defendere pre-
tensiones obtutus sita experitatem & scititia pal-
bitur. Sicut cum questionem magis superat quam ex-
pendit. ego usus eandem diffinitionem inuenio into omni-
genes agud ad hunc & illam questionem h[ab]et. & tria multo
realiter ad mitiora pretensiones spicere intoto omegeneo:
qua proposita.

lit. mle

44 Sit ^{de} ~~in~~ experitio abstraktis ab hoc & illis experitio
potest abstrahi exercitus ^{huius} qui vere praedit in
quid definiūt inpropositus, & ita hinc dicat in compagno fallit
n^o 62. Hic q^a omnes experitio bavaricam in eis q^a g^o
legunt & differentur per suos dico^{rum}: q^o potest abstrahⁱ
abstraktis rās bavaricandi resista rāe differendi: ans
ē Altum consequentia patet ex dictis pro premissis
otimū. n^o enim falsis abarebit rās curiositas
ē utiq^z ad hunc & illum locum, & experitio ē potest
ē utiq^z ad hunc & illum existit.

65 Pariam sⁿ am fuit multa relectione dicitur
Coniobribonibus & paris loricano p^lato n^o 426,
pro q^a q^o 1^o & ipsiusmodi si experitio est utiq^z &
intendere multos hōes hōe, Singulis q^a exper-
itio de conceptu hoc vidit p^l t^o hōe; sed n^o potest
intendere p^l t^o hōe hōe liquide non tam
datur hoc hōe: deinde n^o potest intendere p^l t^o hōe
singulis q^a sⁿ a realium existit ceterum singularem
a suo utiq^z q^o experitio n^o potest ē utiq^z in sⁿ a rea-
lium. R^o corpora māc nēdo sⁿ am p^l t^o n^o d^o
dixi insinuationem probacionem unus tamquam datur hoc
hōe si abstrahatur hoc addigite in tota sua latitudine
conīo si hi n^o abstrahatur addigite in tota sua
latitudine nego. Exigitur rem exp̄lito si at abstrac-
tione addigite in tota sua latitudine unum p^l t^o erit
at abstractum. Si n^o abstrahatur at in divisione
hōe scimus q^a qui ex tot erunt atea loca gotu-
erit divisiones Specifile atum q^a solit^e in quo-
libet divisione in abstractis at addigite sed unde
q^a cum Specie divisionis at ut p^l t^o corporum dicitur
Specie: ita it^o in exercitio n^o abstrahatur hoc addigite
d^o n^o

& abstulisse in la sua latitudine. sed in adiugis west-
 raphontis pty hiep ut pty componentes experimentum.
 66 Hoc est in eis signe contra abraham ipsi
 pty hoc ut pty sponte experimentum. sed s'g' a
 inservientib' x' mustis reale cambo abraham
 pty omogenie bei componentes p'm exogenum bei
 deinde hinc. Cuiusdam deinceps p'sp' p'sp' p'sp'
 ei usq' ad hanc & illam hinc constantia b'iden-
 gantur. Et in hinc bei constat quanta quantitate
 omogenie t'f'g'. q'c' it' sig'le erunt pty hoc
 pty sponte experimentum. id est nego' ipse, ad
 in hinc solu' p'ito ab h'c' & illo experimentu qui
 includit delem mitia hoc p'esse abstrahi ex-
 perit, q'c' it' includit delem mitia hinc cum p'c'
 cambo d'g'nt' delem mitia hinc si h'c' &
 restant d'g'nt' indicant p'ea tant' anta castig-
 fatione. hoc opus' sit labore.